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OPIS TECHNICZNY 

PRZEDMIOT OPRACOWANIA I OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU 

Przedmiotem opracowania jest projekt zagospodarowania terenu działki nr 162/6 

położonej w miejscowości Janczewo, gm. Santok, woj. Lubuskie 

Teren zagospodarowany będzie dla właściwego funkcjonowania projektowanego boiska 

wielofunkcyjnego, sceny zadaszonej oraz istniejącego placu zabaw w niezbędną 

infrastrukturę techniczną w postaci oświetlenia oraz obiektów i elementów małej architektury. 

Projektowany teren  

 od północy graniczy z zabytkowymi zabudowaniami,  

 

Fot.. 1. Widok na pozostałości muru i zabytkowe zabudowania 

 od zachodu oddzielony jest „parkingiem” od drogi,  
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Fot. 2 . Widok na północno-zachodnia granicę parku 

 

Fot. 3. Widok na „parking” od strony południowej 

- od południa graniczy częściowo pozostałościami muru i żywopłotu ze stawem,  
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Fot.. 4. Widok na staw 

- od wschodu oddziela go aleja dębów czerwonych od gospodarstwa domowego.  

 

Fot. 5. Aleja dębów czerwonych 
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Fot. 6 . Widok na zabudowania gospodarcze w części wschodniej. 

Na opracowywanym terenie znajduje się plac zabaw, zadaszona „scena”, placyk 

wypoczynkowy z piaskownicą i ławkami. Komunikację wyznaczają ścieżki gruntowe, a cały 

teren wzbogacony jest o przypadkowe nasadzenia przypuszczalnie dokonane przed 

mieszkańców. 

 

Fot. 7. Widok na plac zabaw 
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Rys. 8. Widok na zadaszona „scenę” 

 

Rys. 9. Widok na placyk wypoczynkowy 
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INWENTARYZACJA DENDROLOGICZNA 

W pierwszym etapie pracy wykonano inwentaryzację dendrologiczna 

opracowywanego terenu parku z oceną stanu zdrowotnego drzew i zaleceniami 

pielęgnacyjnymi dotyczącymi prac w drzewostanie. Lokalizacje poszczególnych drzew 

naniesiono na podkład geodezyjny w skali 1:500. W tabeli nr 1 przedstawiono wykaz drzew 

rosnących w parku z oceną ich stanu zdrowotnego i zaleceniami pielęgnacyjnymi.  

W trakcie inwentaryzacji dendrologicznej określono dla każdego drzewa następujące 

parametry: 

- przynależność taksonomiczną, 

- pierśnicę (średnicę na wysokości 130 cm), 

- średnicę korony określono w sposób szacunkowy, 

- stan drzewa (w ramach którego brano pod uwagę takie cechy jak: pochylenie drzewa, 

obecność ubytków powierzchniowych i wgłębnych, objawy procesów zamierania w koronie 

drzewa, inne objawy chorobowe). 

Inwentaryzacją objęto 127 drzew. Drzewostan parku budują wyłącznie gatunki 

liściaste. Park jest dość zaniedbany, przycinki koron drzew, jeśli były wykonywane, to tylko 

w niezbędnych przypadkach, głównie jako tzw. cięcia techniczne, np. po wyłamaniach 

wiatrowych tarasujących drogi itp. Jakość i poprawność tych zabiegów pozostawia wiele do 

życzenia.  

Poniższa tabela zawiera wyniki przeprowadzonej szczegółowej inwentaryzacji 

dendrologicznej. 


